DESCRIPCION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES
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Estado Analitico del Activo
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SALDO INICIAL

136,582,816
37,197,552
6,913,186
30,125,103
159,263

52,716,290
50,378,793

858,324
-4,568,143

(Pesos)

CARGOS DEL PERIODO

649,399,363
646,574,187
546,705,633
95,438,200
4,430,354

ABONOS DEL PERIODO

648,993,546
648,305,238
547,574,140
96,338,534
4,392,564

SALDO FINAL

136,988,633
35,466,501
6,044,678
29,224,769
197,053

101,522,132

52,716,290
52,515,661

858,324
-4,568,143
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VARIACION DEL PERIODO

405,817
-1,731,051
-868,507
-900,334
37,790
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